

Rosen Apotheke

Inh.: Nicola Gerdes e. K.
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.: 0 60 32/81 31 6
Fax: 0 60 32/70 67 30

Marien Apotheke

Nicola Gerdes e. K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg

Tel.: 0 60 33/66 56 5
Fax: 0 60 33/72 45 6



Apotheke am Bahnhof

Inh.: Nicola Gerdes e. K.
Weiseler Straße 41
35510 Butzbach

Tel.: 0 60 33/68 98 8
Fax: 0 60 33/72 38 4

GESUND mit UNS

Aktionszeitraum **01.08. - 31.08.2026**

Die erste Adresse für Ihre Gesundheitsfragen
www.gesund-mit-uns.de

Fenistil Gel*

30 g



NUR
8,79 €

1 kg = 293,00 €

Hylo Comod® Augentropfen*

10 ml



NUR
12,49 €

1 l = 1249,00 €

Elmex® Gelée*

25 g



NUR
14,99 €

1 kg = 599,60 €

Pantoprazol - 1 A Pharma® 20 mg bei Sodbrennen*

14 magensaftresistente Tabletten



NUR
4,49 €

Naturafit Magnesium 130 Citrat*

60 Kapseln



NUR
12,99 €

MediGel® Wund- und Heilgel*

20 g



NUR
6,49 €

1 kg = 324,50 €

Otriven® Schnupfen Dosierspray für Kinder*

10 ml



NUR
2,99 €

1 l = 299,00 €

Allgäuer Latschen Kiefer® Hornhaut Reduziercreme*

100 ml



NUR
8,49 €

1 kg = 84,90 €

Allgäuer Latschen Kiefer® mobil Schmerzfluid*

250 ml



NUR
9,99 €

1 l = 99,90 €

Vomacur® *

20 Tabletten



NUR
5,49 €

GUTSCHEIN

10 % Rabatt

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem
nicht verschreibungspflichtigen
Produktsortiment

Gültig: 01.08.2026 - 31.08.2026
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.
Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht an Sonn- oder
Feiertagen.



Rosen Apotheke

Mo - Fr: 8.00 - 18.30 Uhr
Sa: 8.00 - 13.00 Uhr

Marien Apotheke

Mo, Fr: 8.30 - 13.00 Uhr 14.30 - 18.30 Uhr
Di, Do: 8.30 - 13.00 Uhr 14.30 - 19.00 Uhr
Mi: 8.30 - 13.00 Uhr
Sa: 8.30 - 13.00 Uhr

Apotheke am Bahnhof

Mo - Fr: 8.00 - 18.30 Uhr
Sa: 8.00 - 13.00 Uhr

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Gilt nicht an Sonn- oder Feiertagen.

Mehr Energie für Ihren Alltag

Der NaturaFit Vitamin-B-Komplex versorgt Ihren Körper mit wichtigen B-Vitaminen, die den Energiestoffwechsel unterstützen und zu einer normalen Funktion der Nerven beitragen.

Gerade bei Stress, Müdigkeit oder hoher Belastung kann der Bedarf erhöht sein. Die ausgewogene Kombination hilft dabei, Leistungsfähigkeit und Wohlbefinden zu fördern – für mehr Balance im Alltag.

Ihre Vorteile auf einen Blick:

- Unterstützt Energie & Nerven
- Kann Müdigkeit reduzieren
- Hochwertige, abgestimmte Rezeptur
- Ideal für den täglichen Bedarf

NaturaFit – natürlich gut versorgt.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Die empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.



NUR
14,95 €



Beratungstag* - auch telefonisch möglich - zum Thema Polyneuropathie: Di. 15.09.2026

Bitte vereinbaren Sie noch heute
Ihren persönlichen Beratungstermin –
die Plätze sind begrenzt!

Bei Kribbeln,
Brennen und
tauben Füßen



* keine Diagnostik

JETZT TERMIN SICHERN!



Apotheke
am Bahnhof

Tel.: 0 60 33/68 98 8
info@apotheke-butzbach.de